
UCHWAŁA NR XIX/233/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) uchwala się co następuje:  §  1. W uchwale Nr XVII/206/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z 
dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2016 rok o kwotę966.665zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 
2015 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości29.486.971zł. z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.987.694 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 1.499.277 zł.

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2016 rok o kwotę866.665zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 
2015 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 27.694.183 zł. z tego:

1) wydatki bieżące gminy w wysokości 22.984.617,32 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.709.565,68 zł.

5. Zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę100.000 zł. i  ustala się na kwotę 1.792.788 zł. którą  
przeznacza się na spłatę zaciągniętych zobowiązań oraz udzielenie pożyczek przez burmistrza. Po zmianie 
określa się łączną kwotę planowanych

- rozchodów budżetu w kwocie 1.792.788 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym załącznik nr 3 do 
uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr 
XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  7 
do  uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr 
XVII/206/2015  z dnia 17 grudnia 2015 r

10. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XVII/206/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

11. Po dokonanych zmianach niniejszą uchwałą zapis § 12 pkt 2 uchwały Nr XVII/206/2015 Rady Miasta i 
Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymuje nowe 
brzmienie:

„udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 195.000,- zł”.

§ 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin

Piotr Ścibura

Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 3



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 4



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 5



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 6



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 3



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 4



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 5



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 6



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 7



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 8



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 9



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 10



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 11



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 12



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 13



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 14



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 15



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 16



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 17



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 18



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 19



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 3



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1



Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 841.000 zł. (70005 § 0770) z tytułu sprzedaży
nieruchomości gruntowych dla inwestorów tworzonej strefy ekonomicznej.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 741.000 zł., w tym:

- kwota 700.000 zł. odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych, które przeznaczone zostaną na tereny
inwestycyjne (70005 § 6060),

- kwota 20.000 zł. zmianę wydatków administracji (75023 § 4210, 4300 i 4530),

- kwota 10.000 zł. na wydatki bieżące świetlic wiejskich (92109 § 4210, 4260 i 4300),

- kwota 11.000 zł. na przygotowanie nieruchomości do przekazania aportem na rzecz ZUK spółka z o.o.
Margonin.

3. Zwiększa się rozchody gminy o 100.000 zł. z przeznaczeniem na udzielenie pożyczek z budżetu na 2016
r. Spłata zaplanowana zostanie w 2017 r.

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych:

· na dofinansowanie zadania własnego o kwotę 90.200 zł. (85295 § 2030) w zakresie dożywiania wg. z
zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.39.2016.3 z dn. 15.02.2016 r.

· na zadanie zlecone kwota 15.465 zł. (85295 § 2010) na wdrożenie Programu Rodzina 500 plus wg. z
zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.46.2016.7 z dn. 19.02.2016 r.

· pomoc finansową w formie dotacji ze środków WFOŚiGW kwotę 20.000 zł. (90004 § 2440) na realizację
przedsięwzięcia: „Kształtowanie i ochrona przyrody na terenie Gminy Margonin”:

1. zakup i nasadzenie drzew w pasach dróg gminnych- 10.000 zł. (dotacja),

2. prace pielęgnacyjne na zabytkowej Alei Lipowej w Margońskiej Wsi- 15.000 zł. (10.000 zł. z dotacji,
5.000 zł. śr. własne),

3. przygotowanie gruntu wraz z nasadzeniem drzew, krzewów oraz roślin wieloletnich – 20.000 zł. (śr.
własne).

Wkład własny w kwocie 25.000 zł. zostaje przesunięty z zakupu materiałów w dz. 900, rozdział 90004.

5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 600- transport
i łączność, 801- oświata i wychowanie oraz 851- ochrona zdrowia.

Id: 27A4FD13-5BDB-4488-8D41-0AD710274D2A. Podpisany Strona 1


		2016-02-24T23:00:00+0000
	64-830 Margonin wielkopolskie Polska
	Piotr Ścibura
	Podpis organu wydającego akt prawny.




